1 Prefeitura Municipal de Motuca
ESTADO DE SÃO PAULO

Rua São Luiz, nº 111 – Centro - Motuca/SP
Fone: (016)334-9300 – Fax: (016)3348-1200

www.motuca.sp.gov.br -

Edital nº 009/17 – Tomada de Preços nº 002/17

ANEXO VI

 DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

Motuca, ___ de ____________ de 2017.

À
PREFEITURA MUNICIPAL DE MOTUCA
TOMADA DE PREÇOS nº ______/2017

DECLARAÇÃO DE VISITA TÉCNICA

(EMPRESA), inscrita no CNPJ sob o nº XXXXXXXXXXX, e inscrição estadual XXXXXXXX,

com sede à (ENDEREÇO), neste ato representada por (NOME), profissão, portador do RG

XXXXXXX, do CPF nº XXXXXXXX, vem em atenção ao edital Tomada de Preços nº

_____/2017, declarar que efetuou prévia visita ao local onde será realizada a obra e que não

constatou erros, omissões ou discrepância com relação as peças que compõem o edital.

Atenciosamente,

_____________________________
RESPONSÁVEL TÉCNICO

OBS: este documento deve ser redigido em papel timbrado da empresa.